عملکرد کارشناسان روان در سامانه سیب-اسفند 1403
	میانگین
	تعداد افراد (536)

	خدمت (1921)

	محل خدمت
	نقش خدمت دهنده
	خدمت دهنده
	شماره ردیف

	2.22
	9
	20
	مرکز روستایی شهدای هفده شهریور لزور
	کارشناس سلامت روان
	ماهرخ كتال
	1

	2.83
	78
	221
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	کارشناس سلامت روان
	نيلوفر بابائي
	2

	3.21
	28
	90
	مرکز روستایی شهدای زرین دشت
	کارشناس سلامت روان
	ندا كتال
	3

	3.57
	191
	681
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	کارشناس سلامت روان
	ندا كتال
	4

	3.95
	217
	857
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	کارشناس سلامت روان
	ماهرخ كتال
	5

	4.00
	11
	44
	مرکز روستایی شهید باهنر حصاربن
	کارشناس سلامت روان
	ماهرخ كتال
	6

	4.00
	2
	8
	مرکز شهری روستایی شهید فرزین ارجمند
	کارشناس سلامت روان
	ماهرخ كتال
	7
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